
ZARZĄDZENIE NR 160/2020 

WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wycofania z przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości rolnych położonych w Walimiu, 
oznaczonych numerami działek 388 i 389/8 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wycofuję z przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości rolne położone w Walimiu, tj. nieruchomość 
rolną oznaczoną nr działki 388 o pow. 5,19 ha – jej część o pow. 4,70 ha oraz nieruchomość rolną oznaczoną nr 
działki nr 389/8 o pow. 3,27 ha – jej część o pow. 2,75 ha – przeznaczone do dzierżawy Zarządzeniem 
Nr 149/2020 Wójta Gminy Walim z dnia 24 listopada 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami rolnymi i nie rolnymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27EEAE5-631F-4ACC-BF36-548FF91A1B96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości rolne oznaczone numerami działek 388 i 389/8 położone w Walimiu przeznacza się do
sprzedaży celem realizacji dochodów wynikających z zapisów uchwały budżetowej.

Sporządziła: B. Płatowicz

Otrzymują:

- Referat Infrastruktury Technicznej

- Referat Organizacyjny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27EEAE5-631F-4ACC-BF36-548FF91A1B96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

